Ly Podismo Lombardo

Trail delle Terre di Mezzo
14 novembre 2010 - Daverio (VA)

Classifical Atleta Societa | Sesso | Categoria Tempo Distacco Media
1 Proserpio Paolo Atletica Palzola M ™ 2.16.10 04.15
1 Razionale Pasquale Atletica Azzurra M MM50 2.16.10 :0:00 04.15
3 Toniolo Mauro Atletica Verbano M ™ 2.16.19 :0:09 04.16
4 Mora Maurizio Runners Varese M MM40 2.19.12 :3:02 04.21
5 Ruzza Stefano Atletica San Marco M ™ 2.19.32 :3:22 04.22
6 Negretto Paolo Runners Valbossa M ™ 2.20.21 4:11 04.23
7 Secchi Maurizio Fresian Team M MM40 2.22.26 :6:16 04.27
8 Valsesia Max Toubkal Team Project M MM40 2.22.59 :6:49 04.28
9 Fontana Claudio Runners Valbossa M MM40 2.23.58 :7:48 04.30
10 Pisano Gerardo Atletica Virtus Senago M MM40 2.24.49 :8:39 04.32
11 Brassini Maurizio Trisport.It Team M MM40 2.25.19 :9:09 04.32
12 Beltrami Manuel G.P. Gazzada Schianno M ™ 2.25.39 :9:29 04.33
13 Scarton Emiliano Libero M ™ 2.27.03 :10:53 04.36
14 Lo Cascio Antonio Runners Valbossa M ™ 2.29.02 :12:52 04.39
15 Montini Giovanni Sci Nordico Varese M MM40 2.29.07 :12:57 04.40
16 Covella Vito Atletica 3 V M MM40 2.32.13 :16:03 04.45
17 Binda Andrea Atletica Verbano M ™ 2.32.46 :16:36 04.46
18 Piazza Claudio G.S. Bognanco M MM50 2.32.52 :16:42 04.47
19 Belloni Giorgio Betty's Group M ™ 2.33.56 :17:46 04.49
20 Badiali Massimo Atletica Azzurra M MM40 2.34.23 :18:13 04.49
21 Gifuni Alfonso Cambiaso Risso R.T. M MM60 2.35.00 :18:50 04.51
22 Sciscolo Dario Atletica Azzurra M MM40 2.35.29 :19:19 04.52
23 Epifanio Antonio San Marco Cantu M MM40 2.35.32 :19:22 04.52
24 Angotzi Emanuele Atletica Palzola M ™ 2.35.46 :19:36 04.52
25 Camplani Francesco Atletica Arcisate Miotti M MM50 2.35.53 :19:43 04.52
26 Vulcano Michele G.A.M. Whirlpool M MM40 2.36.11 :20:01 04.53
27 Fumagalli Simone Libero M ™ 2.36.12 :20:02 04.53
28 Turetta Simone Atletica 3 V M ™ 2.36.13 :20:03 04.53
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Classifical

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

Atleta
Sangalletti Massimo
Premazzi Davide
Donzelli Walter
Piermarteri Alessandro
Bellini Stefano
Pizzamano Francesco
Polloni Fabio
Giani Fabrizio
Bertini Paolo
Moalli Fabrizio
Magenes Giuseppe
Cavuoti Giuseppe
Mancin Egidio
Petrozziello Roberto
Prina Simone
Passera Enrico
Arrigoni Giuliana
Mora Patrizio
Risso Vittorio
Policante Germano
Bassani Claudio
Cannone Massimo
Raimondi Marco
Guzzetti Alessio
Cerana Emiliano
Bruno Carmelo
Damioli Norberto
Vergura Carmela

Societa | Sesso | Categoria
Atletica San Marco M MM40
Libero M ™
Atletica 3 V M MM40
Libero M ™
Runners Valbossa M ™
Podistica Arona M ™
Runners Olona M ™
Libero M MM40
Atletica Palzola M MM40
Runners Olona M MM40
Polisportiva Besanese M MM40
Atletica 3 V M ™
Trail Running M MM40
Atletica Parabiago M MM40
G.P. Mezzanese M ™
Marathon Verbania M MM40
Valetudo F MF40
Trail Running M MM40
Posillipo Triathlon M ™
Libero M ™
Libero M MM50
Team 3 Esse M ™
Team 3 Esse M ™
Team 3 Esse M ™
Team 3 Esse M MM40
Atletica Verbano M MM40
Libero M ™
Valetudo F MF40

Tempo
2.36.23
2.37.00
2.37.17
2.37.46
2.37.58
2.38.03
2.38.43
2.39.14
2.39.32
2.39.41
2.40.01
2.41.00
2.41.15
2.41.35
2.42.16
2.43.22
2.43.37
2.43.49
2.44.19
2.44.40
2.44.52
2.44.53
2.44.54
2.45.22
2.45.22
2.45.52
2.47.08
2.47.11

Distacco
:20:13
:20:50
:21:.07
:21:36
:21:48
:21:53
:22:33
:23:04
:23:22
:23:31
:23:51
:24:50
:25:05
:25:25
:26:06
:27:12
2727
:27:39
:28:09
:28:30
:28:42
:28:43
:28:44
:29:12
:29:12
:29:42
:30:58
:31:.01

Media
04.53
04.54
04.55
04.56
04.56
04.56
04.58
04.59
04.59
04.59
05.00
05.02
05.02
05.03
05.04
05.06
05.07
05.07
05.08
05.09
05.09
05.09
05.09
05.10
05.10
05.11
05.13
05.13
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Classifical

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

Atleta
Ferretti Flavio
Lazzerini Alberto
Poli Gabriele
Crespi Daniele
Prada Daniele
Martarello Stefano
Zagni Alessandro
Greco Tommaso
Dal Ferro Flavio
Parise Manuel
Tonetti Emanuela Scilla
Jovanovich Marco
Masciocchi Elisa
Gallo Gabriella
Cavallin Emiro
Casalegno Marco
Rebeschi Andrea
Triolo Paolo
Carminati Agostino
Volpati Federico
Poretti Marta
Lupano Mario
Sturla Paolo
Macchi Mauro
Colombo Fabrizio (1969)
Cracco Fabio
Pozzoli Stefania
Pizzuto Salvatote

Societa | Sesso | Categoria

Runners Valbossa
Atletica Lorese

5 Cascine Cislago
Malgesso Running
G.P. Marciatori Cogliate
Atletica Casorate
Libero

Amici dello Sport
G. P. Miralago
Runners Olona
A.R.C. Busto Arsizio
Atletica Gessate
Atletica 3 V

Sport e Sportivi
Libero

Tappo Rosso
Libero

G.P. Mezzanese
G.S.A. Valsesia
Podistica Arona
Fresian Team
Atletica Cral S2
Atletica Pavese
ASD Spirito Trail
Libero

Libero

G.S.A. Cometa
G.A.M. Whirlpool

EnmggEEMEEEEEENTTMTETNNEEEEEEZEEEL

MMS50
™
™
™

MM40

MM40
™
™

MMS50
™
TF
™
TF

MF40

MM40

MM40
™
™

MM40
™
TF

MM40
™

MM40

MM40

MM40
TF

MMS50

Tempo
2.47.40
2.47.53
2.48.36
2.48.58
2.49.13
2.49.56
2.49.57
2.49.59
2.50.03
2.50.06
2.50.07
2.50.24
2.50.36
2.50.36
2.50.38
2.50.47
2.50.58
2.52.56
2.53.53
2.54.03
2.54.13
2.54.42
2.55.45
2.56.17
2.56.37
2.56.44
2.56.49
2.57.01

Distacco
:31:30
:31:43
:32:26
:32:48
:33:03
:33:46
:33:47
:33:49
:33:53
:33:56
:33:57
:34:14
:34:26
:34:26
:34:28
:34:37
:34:48
:36:46
:37:43
:37:53
:38:03
:38:32
:39:35
:40:07
:40:27
140:34
:40:39
140:51

Media
05.14
05.15
05.16
05.17
05.17
05.19
05.19
05.19
05.19
05.19
05.19
05.20
05.20
05.20
05.20
05.20
05.21
05.24
05.26
05.26
05.27
05.28
05.30
05.31
05.31
05.31
05.32
05.32
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Classifical

85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

Atleta
Cedrola Francesco
Marta Stefano
Marelli Stefano
Trabucchi Pietro
Caru' Adriano
Pesenti Giorgio
Benzi Denis
Losio Augusto
Puricelli Franco
Ulivi Alberto
Andriolo Damiano
Coppi lvano
Lanza Walter
D'Elia Liberato
Massignan Massimo
Bizzarro Gianpaolo
Cortese Bruno
Rodio Roberto
Biaggi Andrea
Guidali Gianluca
Segantin Stefano
Fumagalli Diego
Facetti Fabio
Scalisi Maurizio
Tancini Valentino
Merletti Armando
Zanella Paolo
Marzoli Maurizio

Societa | Sesso | Categoria

Fresian Team

Atletica Canavesana
Libero

Libero

Atletica Casorate
Valetudo

Fresian Team

ASD Spirito Trail
Atletica 3 V

Runners Valbossa
Runners Varese
Sport Club Melegnano
Sport e Sportivi

7 Laghi Runners
Libero

Runners Olona
Runners Olona
Maratoneti del Tigullio
Pol. Dimensione Sport
Runners Valbossa
Libero

Atletica 3 V

CAI Malnate

Atletica Pavese
Toubkal Team Project
Atletica Zerbion

CRAL Aermacchi

Trail Running Brescia

LTI ZIEEIEILIEELLLL L

MM40
™
™

MM40

MM40

MM50
™

MM40

MM50

MM40

MM40

MM50

MM60

MM40
™

MM40
™
™

MM40

MM50

MM40
™

MM50
™

MM40

MM40

MM40

MM40

Tempo
2.57.14
2.57.32
2.58.11
2.58.47
2.58.51
2.59.02
2.59.07
2.59.12
2.59.22
2.59.31
2.59.37
2.59.58
3.00.10
3.00.13
3.00.15
3.00.17
3.00.17
3.00.48
3.00.52
3.01.03
3.01.21
3.02.10
3.02.21
3.02.55
3.03.22
3.03.33
3.03.43
3.03.54

Distacco
141:04
141:22
:142:01
:42:37
142:41
142:52
:42:57
:43:02
143:12
143:21
43:27
:143:48
:44:00
:144:03
:44:05
:44:07
14407
:144:38
:44:42
:44:53
45:11
:46:00
146:11
:146:45
47:12
47:23
147:33
4744

Media
05.32
05.33
05.34
05.35
05.35
05.36
05.36
05.36
05.36
05.37
05.37
05.37
05.38
05.38
05.38
05.38
05.38
05.39
05.39
05.39
05.40
05.42
05.42
05.43
05.44
05.44
05.44
05.45
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Classifical

113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

Atleta
Frattini Silvio
Macchi Elena
Gandini Davide
Isabella Giovanni
Sala Matteo
Megale Francesco
Cao Francesco
Repossini Massimo
Chiari Walter
Zaro Alessando
Pietropaolo Maurizio
Cavion Francesco
Muscia Mirko
Parolin lvano
Zanon Giampaolo
Bosetti Luca
Perico Pietro
Ceccarelli Paolo
Di Gregorio Valerio
Russo Amodio
Ricci Stefano
Passeri Davide
Bruno Manuela
Macri Rinaldo
Pesaresi Antonio
Arami Antonella
Caselli Bruno
Oprandi Angelo

Societa | Sesso | Categoria
RunAndTralil M MM40
Runners Olona F MF40
Tommy Sport M MM40
Podistica Arona M MM60
UISP Varese M ™
G.S.A. Valsesia M MM40
Atletica Trecate M MM40
Atletica Galliate M MM40
Atletica 3 V M ™
Atletica San Marco M ™
Ortica Team M MM40
Runners Team Zane' M ™
Atletica 3 V M ™
Atletica 3V M MM40
Runners Valbossa M MM40
Libero M ™
ASD Spirito Trail M MM50
Libero M MM50
Runners Valbossa M MM50
Atletica Verbano M MM50
ASD Gravellona M MM40
G.A.M. Whirlpool M ™
Atletica Gavirate F MF40
Atletica Gavirate M MM50
Gazzetta Runners Club M MM40
ASD Gravellona F MF40
G.S. Castellania M MM50
Marathon Verbania M MM50

Tempo
3.04.48
3.05.26
3.05.28
3.05.41
3.05.46
3.05.50
3.06.00
3.06.00
3.06.07
3.06.07
3.06.08
3.06.12
3.06.14
3.06.17
3.07.20
3.07.44
3.07.56
3.08.43
3.08.59
3.09.05
3.09.34
3.09.36
3.09.37
3.09.37
3.09.52
3.10.38
3.10.40
3.10.41

Distacco
:48:38
149:16
:149:18
149:31
:49:36
:49:40
:49:50
:49:50
:49:57
:49:57
:49:58
:50:02
:50:04
:50:07
:51:10
:51:34
:51:46
:52:33
:52:49
:52:55
:53:24
:53:26
:53:27
:53:27
:53:42
:54:28
:54:30
:54:31

Media
05.46
05.48
05.48
05.48
05.48
05.48
05.49
05.49
05.49
05.49
05.49
05.49
05.49
05.49
05.51
05.52
05.52
05.54
05.54
05.55
05.55
05.55
05.56
05.56
05.56
05.57
05.58
05.58
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Classifical

141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168

Atleta
Franguelli lvano
Gianotti Claudio
Tacchini Paola
Maggioni Ettore
Comolli Paolo
Nava Paolo Carlo
Costanzo Giuseppe
Cirla Marco
Mercurali Massimiliano
Zaffaroni Marco
Manzato Elena
Settembrini Nicola
Bianchi Piermario
Bottarelli Luciano Ernesto
Dokaj Rita
Baiardi Piero
Panzeri Tiziano
Rodia Dario
Ronzi Alessandro
Candusso Roberto
Sanna Davide
Dargenio Cosimo
Monteleone llario
Orlandi Gabriele
Montani Marco
Greggio Luca
Campagnoni Roberto
Franzetti Luigi

Societa | Sesso | Categoria

ASD Spirito Tralil
UISP Bologna
Marathon Verbania
ASD Spirito Trail

7 Laghi Runners
Road Runners Club
Atletica 3 V

Libero

Libero

Fresian Team
Trisport.It Team
Atletica San Marco
Happy Runner Club
Euroatletca 2002
Sport e Sportivi
Atletica Novese
Fresian Team
Runners Olona
Atletica Casorate
Atletica San Marco
ASD Spirito Tralil
Libero

Runners Valbossa
Marathon MAX
Athletic Club Villasanta
CSI San Carlo

CSI San Carlo
Runners Valbossa

LT =TT EETETEEEETENEEEImMEEEIEELE L mEL

MMS50
MM40
MF40
MM40
MM40
MM40
MM60
MMS50
MM40
MM40
TF
MM40
MM40
MM60
TF
MM40
MM40
MMS50
™
MMS50
MM40
MM40
™
™
MM40
™
™
MM60

Tempo
3.10.43
3.10.44
3.10.53
3.10.54
3.11.03
3.11.05
3.11.06
3.11.08
3.11.09
3.12.08
3.12.12
3.12.17
3.12.21
3.12.30
3.12.40
3.13.42
3.13.49
3.13.51
3.13.52
3.14.51
3.14.55
3.15.12
3.16.03
3.16.38
3.16.44
3.16.45
3.16.54
3.17.14

Distacco
:54:33
:54:34
:54:43
:54:44
:54:53
:54:55
:54:56
:54:58
:54:59
:55:58
:56:02
:56:07
:56:11
:56:20
:56:30
:57:32
:57:39
:57:41
:57:42
:58:41
:58:45
:59:02
:59:53

1:00:28
1:00:34
1:00:35
1:00:44
1:01:04

Media
05.58
05.58
05.58
05.58
05.58
05.58
05.58
05.58
05.58
06.00
06.00
06.01
06.01
06.01
06.01
06.03
06.03
06.03
06.03
06.05
06.05
06.06
06.08
06.09
06.09
06.09
06.09
06.10
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Classifical

169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196

Atleta
Tartari Maria
Olivo Mirko
Pizzolitto Gianmaria
Propato Domenico
Favaro Moreno
Scaltritti Marco
Propato Antonio
Cortinovis Gianbosco
Gazzotti Yari
Ciresa Vittorio
Albergoni Cristina
Cerza Giuseppe
Paracchini Alessandro
De Alessandri Andrea
Tagliabue Giovanni
Gastaldello Pietro
Certo Adalberto
Lovisolo Lia
Turconi Andrea
Guagliumi Fabio
Colombo Fabrizio (1975)
Brondolo Mirko
Vendramel Marco
Rozzati Davide
Caramalli Moreno
Tosi Giovanni
Zocanda Severo Pietro
Contardi Francesca

Societa | Sesso | Categoria
Runners Valbossa F MF60
G.S.A. Cometa M ™
Libero M MM50
Runners Quinzano M ™
Runners Quinzano M ™
Atletica La Fornace M ™
Runners Quinzano M ™
Atletica Valle Brembana M MM50
Fresian Team M ™
Atletica 3V M MM50
G.A.M. Whirlpool F MF40
Sport e Sportivi M MM40
G.S.A. Valsesia M MM40
ASD Spirito Trail M MM40
Atleti Campo Giurati M MM60
Runners Olona M MM50
Atletica Casorate M MM50
Libero F TF
Libero M MM40
Novara che corre M MM40
Atletica San Marco M ™
Sport e Sportivi M MM40
ASD Spirito Trail M MM40
Marathon Verbania M MM40
UISP Bologna M MM40
UISP Bologna M MM50
Libero M MM40
Atletica Novese F TF

Tempo
3.17.16
3.17.53
3.17.54
3.17.54
3.17.55
3.17.55
3.17.56
3.18.00
3.18.08
3.18.18
3.18.18
3.18.20
3.18.34
3.18.55
3.20.02
3.20.28
3.20.38
3.20.43
3.23.55
3.24.15
3.24.16
3.24.27
3.24.43
3.25.17
3.25.37
3.25.38
3.26.36
3.28.02

Distacco
1:01:06
1:01:43
1:01:44
1:01:44
1:01:45
1:01:45
1:01:46
1:01:50
1:01:58
1:02:08
1:02:08
1:02:10
1:02:24
1:02:45
1.03:52
1:04:18
1:04:28
1:04:33
1:07:45
1:08:05
1:08:06
1.08:17
1:08:33
1:09:07
1:09:27
1:09:28
1:10:26
1:11:52

Media
06.10
06.11
06.11
06.11
06.11
06.11
06.11
06.11
06.12
06.12
06.12
06.12
06.12
06.13
06.15
06.16
06.16
06.16
06.22
06.23
06.23
06.23
06.24
06.25
06.26
06.26
06.27
06.30
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Classifical

197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224

Atleta
Rizzo Pietro
Passerini Andrea
Cason Claudio
Cornetti Barbara
Tavella Francesco
Pittala Giuseppe
Locarno Davide
Damioli Diego
Licata Stefano
Garberi Cesare
Toniani Massimo
Novati Giuliana
Soldi Franco
Marelli lvano
Gioia Domenico
Frangi Barbara
Biganzoli Davide
Brusa Roberto
Floris Emanuela
Bonapersona Michele
Munaretto Maurizio
Zinesi Stefamo
Buzzi Davide
Malinverni Raffaele
Colombo Mauro
Galluppi Luigi
Furlanetto Marta
Seveso Maurizio

Societa | Sesso | Categoria

Atletica Novese
Atletica Casorate
Runners Valbossa
Fresian Team
Happy Runner Club
Atletica San Marco
A.R.C. Busto Arsizio
Libero

G.P.G. 88

Libero

Runners Varese
Atletica 3 V
Marathon Verbania
Fresian Team
Runners Quinzano
Atletica Gavirate
Atletica Gavirate
G.P. Gazzada Schianno
Runners Olona
Polisportiva Sant'Orso
Atletica 3 V

G.S. Zeloforamagno
Atletica 3 V

Libero

Libero

Atletica Casorate
Venezia Runners
Atleti Campo Giurati

TS EENEE NSNS EZEESEE L L

MM40
MM40
™
TF
MM40
MM60
MM40
™
MM50
MM50
MM40
TF
MM60
MM40
MM40
TF
MM40
™
MF40
MM40
MM50
MM40
™
™
MM40
MM50
MF40
MM50

Tempo
3.28.04
3.28.35
3.28.37
3.29.38
3.30.56
3.31.03
3.31.54
3.32.19
3.32.20
3.32.56
3.33.45
3.33.47
3.34.32
3.34.39
3.34.41
3.34.54
3.34.56
3.36.44
3.37.29
3.38.57
3.39.01
3.40.06
3.40.18
3.40.19
3.41.15
3.43.23
3.43.23
3.43.48

Distacco
1:11:54
1:12:25
1:12:27
1:13:28
1:14:46
1:14:53
1:15:44
1:16:09
1:16:10
1:16:46
1:17:35
1:17:37
1:18:22
1:18:29
1:18:31
1:18:44
1:18:46
1:20:34
1:21:19
1:22:47
1:22:51
1:23:56
1:24:08
1:24:09
1:25:05
1:27:13
1:27:13
1:27:38

Media
06.30
06.31
06.31
06.33
06.35
06.36
06.37
06.38
06.38
06.39
06.41
06.41
06.42
06.42
06.43
06.43
06.43
06.46
06.48
06.51
06.51
06.53
06.53
06.53
06.55
06.59
06.59
07.00
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Classifical

225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252

Atleta

Adamo Nicola
Bergonzo Paolo
Gaggioli Gianluca
Mauri Alberto

Gritti Rosanna
Crupi Francesco
Zamacchi Renato
Amadori Giulia
Marzi Luca

Morosi Andrea
Tessari Cesarita
Castelnuovo Enrico
Sciocchet Enrico
Pietrini Paolo
Boero Daniele Cristiano
Marinello Andrea
Vezzaro Maurizio
Ravizza Gianni
Albiero Alessandro
Mottin Mirko
Colombo Andrea
Dal Forno Natalina
Benedetti Gianni
De Ruvo Mirella
Pistone Antonio
Airoldi Riccardo Arturo
Mutti Maximiliano
Puricelli Massimo

Societa | Sesso | Categoria

Maratoneti Cassano
CAl Malnate

ASD Spirito Tralil
Fufu' Runners

Libero

G.A.M. Whirlpool
ASD Gravellona
Maratoneti del Tigullio
Maratoneti del Tigullio
G.P. Mezzanese
Running Saronno
Runners Valbossa
Running Saronno
Maratolandia
Courmayeur Trall
Libero

Podismo & Cazzeggio
Libero

Verde Pisello Group
Verde Pisello Group
Libero

Runners Valbossa
CAI Malnate
Podistica Arona
Libero

Libero

Libero

Fufu' Runners

LTI EMEEZLZZZLZZ2En SIS N2 L

MM50
MM40
™
MM40
MF40
MM40
MM40
TF
MM40
MM40
MF50
MM50
MM50
MM40
MM40
™
MM40
MM40
MM40
™
™
MF50
MM40
MF50
MM40
™
™
MM40

Tempo
3.44.05
3.44.30
3.44.48
3.45.00
3.45.01
3.45.02
3.45.03
3.45.04
3.45.05
3.45.06
3.45.07
3.45.15
3.47.03
3.50.14
3.50.25
3.50.28
3.50.30
3.50.31
3.50.40
3.50.41
3.54.15
3.55.55
3.57.16
4.00.26
4.01.15
4.06.16
4.06.16
4.06.17

Distacco
1:27:55
1:28:20
1:28:38
1:28:50
1:28:51
1:28:52
1:28:53
1:28:54
1:28:55
1:28:56
1:28:57
1:29:05
1:30:53
1:34:04
1:34:15
1:34:18
1:34:20
1:34:21
1:34:30
1:34:31
1:38:05
1:39:45
1:41:06
1:44:16
1:45:05
1:50:06
1:50:06
1:50:07

Media
07.00
07.01
07.01
07.02
07.02
07.02
07.02
07.02
07.02
07.02
07.02
07.02
07.06
07.12
07.12
07.12
07.12
07.12
07.12
07.13
07.19
07.22
07.25
07.31
07.32
07.42
07.42
07.42




Ly Podismo Lombardo

Trail delle Terre di Mezzo
14 novembre 2010 - Daverio (VA)

Classifical

253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270

Atleta
Aliprandi Renato
Lovisetto Roberto
Castelli Alessandra
Rovelli Roberto
Fontana Marco
Crisponi Salvatore
Marta Sergio
Furlan Rinaldo
Colombo Maurizio
Peron Reginella
Oggioni Ernesto
Nobile Andrea
Griffi Filippo
Colombo Emilio Marco
Pessi Anna Mariagrazia
Pellizzoni Annalisa
Bonfiglioli Pietro
Marcanzin Renzo

Societa | Sesso | Categoria

Atleti Campo Giurati
Venezia Runners
CUS dei laghi Atletica Varese
G.S. Altitude

Betty's Group
Villacidio Triathlon
Atletica Canavesana
Atleti Campo Giurati
Libero

Atleti Campo Giurati
Atletica Presezzo
Libero

Libero

ASD Spirito Trail
Libero

Libero

DNA Stands

Libero

SIS Z

MM60
MM40
MF40
MM40
MM40
MM60
MM50
MM40
MM50
MF50
MM60
™
MM40
MM40
MF50
MF50
MM50
MM40

Tempo
4.07.18
4.08.05
4.09.11
4.09.11
4.09.12
4.11.16
4.17.36
4.20.26
4.23.44
4.26.50
4.27.17
4.28.07
4.30.30
4.30.30
5.02.31
5.02.32
5.17.34
5.17.34

Distacco
1:51:08
1:51:55
1:53:01
1:53:01
1:53:02
1:55:06
2:01:26
2:04:16
2:07:34
2:10:40
2:11:07
2:11:57
2:14:20
2:14:20
2:46:21
2:46:22
3:01:24
3:01:24

Media
07.44
07.45
07.47
07.47
07.47
07.51
08.03
08.08
08.14
08.20
08.21
08.23
08.27
08.27
09.27
09.27
09.55
09.55




